
Cod. Proposta 2341
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise
“G. Caporale

T E R A M O

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Immediatamente esecutiva

DELIBERAZIONE N 116 avente ad oggetto: Nomina commissione esaminatrice della

procedura selettiva interna per la progressione verticale di n. 2 posti nel profilo professionale di

Assistente amministrativo cat. C (Comparto Sanità).

L’anno duemilaventidue addì diciassette del mese di marzo presso la sede dell’Ente, il Direttore

Generale dell’Istituto, Nicola D'Alterio



Cod. Proposta 2341Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTA la deliberazione del Direttore Generale del 31 gennaio 2022 n. 26 con la quale è stata indetta una selezioneinterna per la progressione verticale di n. 2 posti nel profilo professionale di Assistente amministrativo – cat. Criservata al personale dipendente dell’Istituto;
PRESO ATTO che, il relativo bando è stato pubblicato all’albo e sul sito dell’Istituto e che sono pervenute entro ladata di scadenza del 15 febbraio 2022 le seguenti domande di partecipazione:

Cognome Nome
1 Baiocco Serena
2 Barlecchini Raffaele
3 Belfiore Valeria
4 Chiarini Alessandro
5 Ciampani Massimo
6 Colonna Barbara
7 D’Alessandro Nicoletta
8 De Luca Anna
9 Di Giammartino Antonella
10 Di Ludovico Cristina
11 Scarselli Cristina
12 Spina Leo
13 Tirabovi Fabio
14 Zilli Roberto

RITENUTO di procedere all’esame preliminare d’ufficio delle domande al fine di verificare il possesso, da partedei partecipanti, dei requisiti indicati nel bando di avviso come propedeutici all’ammissione alla proceduraselettiva interna;
PRESO ATTO che il richiamato avviso indicava, quali titoli ad substantiam, i seguenti:“- appartenenza alla categoria B, compreso il livello economico super (BS) con inquadramento nel profiloprofessionale di “Coadiutore dattilografo, operatore EDP”, “Coadiutore dattilografo, operatore EDP esperto,“Coadiutore Amministrativo” e “Coadiutore amministrativo senior”;”- possesso del Diploma di Istruzione secondaria di secondo grado”.
RILEVATO,in esito alla suddetta verifica che i candidati alla procedura risultano tutti in possesso di entrambi ititoli indicati ad eccezione della sig.ra Antonella Di Giammartino che è inquadrata con qualifica diversarispetto a quella prescritta e ritenuto, conseguentemente, di procedere alla relativa esclusione;
PRESO ATTO di quanto previsto dal bando in merito alla nomina di Commissione giudicatrice:“La Commissione esaminatrice è composta come di seguito:- Presidente: un dirigente amministrativo dell’Istituto;- Componenti: due dipendenti dell’Istituto appartenenti all’area amministrativa e di categoria non inferiore aquella oggetto di selezione;- Segretario: un dipendente di area amministrativa di categoria C o D”.
RITENUTO di nominare, su indicazione del Direttore Generale (nota del 24 febbraio 2022 n. 3289), laCommissione preposta all’espletamento della procedura selettiva in oggetto, nella composizione appressoriportata:

Presidente Dott. Luca Di Tommaso, Dirigente amministrativo del Reparto Risorse Umanedell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise



Componente Dott.ssa Laura Scaricamazza, Responsabile dei Servizi Amm.vi - Collaboratore cat.D dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise
Componente Dott.ssa Elisabetta Iezzi, Responsabile dei Servizi Amm.vi - Collaboratore cat. Ddell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise

RITENUTO di nominare la Dott.ssa Federica Vanni, Responsabile dei Servizi Amm.vi - Collaboratore cat. D inservizio presso il Reparto Risorse Umane, segretario della Commissione della procedura;
RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di procedere con lanecessaria celerità all’espletamento dell’avviso di cui trattasi;

D E L I B E R A
1. Dare atto di tutto quanto riportato in premessa e che si intende qui integralmente richiamato.2. Ammettere alla selezione interna per la progressione verticale di n. 2 posti nel profilo professionale diAssistente amministrativo – cat. C i seguenti candidati dando atto che è esclusa la sig.ra Antonella DiGiammartino per mancato possesso di uno dei requisiti richiesti:

Cognome Nome
1 Baiocco Serena
2 Barlecchini Raffaele
3 Belfiore Valeria
4 Chiarini Alessandro
5 Ciampani Massimo
6 Colonna Barbara
7 D’Alessandro Nicoletta
8 De Luca Anna
9 Di Ludovico Cristina
10 Scarselli Cristina
11 Spina Leo
12 Tirabovi Fabio
13 Zilli Roberto

3. Nominare la Commissione preposta all’espletamento della procedura selettiva in oggetto, nellacomposizione appresso riportata:
Presidente Dott. Luca Di Tommaso, Dirigente amministrativo del Reparto Risorse Umanedell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise
Componente Dott.ssa Laura Scaricamazza, Responsabile dei Servizi Amm.vi - Collaboratore cat.D dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise
Componente Dott.ssa Elisabetta Iezzi, Responsabile dei Servizi Amm.vi - Collaboratore cat. Ddell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise

4. Nominare la Dott.ssa Federica Vanni, Responsabile dei Servizi Amm.vi - Collaboratore cat. D in serviziopresso il Reparto Risorse Umane, segretario della Commissione della procedura;
5. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di procedere con la necessariacelerità all’espletamento dell’avviso di cui trattasi.



Istruttore del ProcedimentoFederica Vanni

Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza del presente attoIL DIRIGENTE PROPONENTEF.to Luca Di Tommaso(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Nicola D'Alterio

(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Cod. Proposta 2341Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice della procedura selettiva interna per laprogressione verticale di n. 2 posti nel profilo professionale di Assistente amministrativo cat. C(Comparto Sanità).

Si esprime parere FAVOREVOLE
G.

Data 16/03/2022
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO.

F.to Lucio Ambrosj
(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Cod. Proposta 2341Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO
OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice della procedura selettiva interna per laprogressione verticale di n. 2 posti nel profilo professionale di Assistente amministrativocat. C (Comparto Sanità).

Si esprime parere FAVOREVOLE
-.

Data 16/03/2022
IL DIRETTORE SANITARIO.
F.to Giacomo Migliorati

(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione/determinazione	 viene pubblicata all’Albo di questo
Istituto in data odierna e vi

rimarrà affissa per giorni 15 consecutivi

Data 17/03/2022

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

F.to Claudia Rasola
(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


